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SITUAÇÃO SEM ESCALA

Resp. Técnico:

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ

PROJETO ELETRICO

LOTE  K - 2  -  ÁREA INDUSTRIAL

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DR. GENTIL
TOLEDO DE MORAIS JUNIOR

Local:

Obra:

FOLHA
ÚNICA
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K e K.1

190189

AV. RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO

K.2

QUADRO DE MEDIÇÃO

LEGENDA:

ENTRADA DE SERVIÇO AEREO

CAIXA DE PASSAGEM 60X60X70

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO (EXISTENTE) QDG1

1000

6
0
0

Cabo de cobre

Conector tipo

parafuso

Cx. ater. alv.

30x30x30cm

2
4
0

Ø16

Ao neutro

Conector tipo "U"

ou tipo split bolt (parafuso)

Haste de cobre ou aço-cobre

Cx. ater. alv.

30x30x30cm

Haste terra 16x2400mm

#16

Cx. ater. alv.

30x30x30cm
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DETALHE QM1

ESCALA: 1/125

DETALHE SISTEMA DE ATERRAMENTO

6 Voltas

Cabeçote AL.

6 Voltas

6 Voltas

Poste DT/100/720cm
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90º

COPEL

1
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0

#16 
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DETALHE DE ENTRADA

ESCALA: 1/25

4#25(25)mm2 isol.750V

4#25(25)mm2 isol.750V

28.58

3.00

3.70

.23

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO

(EXISTENTE) QDG1
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.34

ÁREA DO TERRENO 5.000,00 m²

ÁREA EXISTENTE

ÁREA À CONSTRUIR

ÁREA TOTAL

Autor do Projeto: EDUARDO FELIPE MANFE
                         Engº Civil CREA-Pr 135.944-D

994,08 m²

29,90 m²

1023,98 m²
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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